江 阴 市 医 学 会
 澄医会〔2013〕66号

关于举办围产期新生儿急救学习班的通知
各医疗卫生单位：
为加强学术交流，进一步提高各医疗机构新生儿科、产科医务人员对危重新生儿的急救水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院、江阴市妇幼保健所联合举办围产期新生儿急救学习班。届时将邀请全国著名新生儿科专家：上海交通大学附属新华医院儿科主任朱建幸教授、浙江医科大学附属儿童医院院长杜立中教授以及无锡妇幼保健院原医务科科长过伟华教授来澄传授围产期新生儿急救的相关知识及医患沟通技巧。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2013年10月31日（周四），上午7：30-8：00报到,8:00-11:00上课。

二、会议地点：江阴市人民医院急诊四楼学术报告厅。
三、会议内容：
1．新生儿黄疸的诊治进展（50分钟）------杜立中教授

2．新生儿复苏新概念（50分钟）----------朱建幸教授

3．医患沟通技巧（50分钟）--------------过伟华教授

四、会议费用：免费。
五、参加对象：各单位妇产科主任、妇产科医生、儿科医生及从事助产工作的护士（参加2013年助产技术考试的新上岗人员必须参加）。
六、会议要求：请各单位安排好工作，派相关人员准时参加会议并认真签到，以便授予继续医学教育学分。
江阴市医学会
 二○一三年十月二十三日
  报：市卫生局、市民政局、市科协，严军明局长、钱大雁副

      局长。

  江阴市医学会                   2013年10月23日印发

                                                                共印45份
★

1
1